
Ligi 250 Tapa Gümnaasiumi õpilast ja õpetajat, kes eile Rakvere kohtumaja ees oma kooli direktori kaitseks meelt avaldasid, valvas hulk politseinikke.
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Lapsed kohtumaj a ees
Tapa õpilased korraldasid meeleavalduse direktori kaitseks

Eile avaldas Rakveres Lää- 
ne-Viru maakohtu ees meelt li
gi 250 koolilast ja õpetajat, et 
nõuda vägivallas süüdistatava 
Tapa Gümnaasiumi direktori 
Elmu Koppelmanni õigeks 
mõistmist.

Meeleavaldajate meelest põhineb 
Koppelmannile esitatud süüdistus va- 
leandmetel, sest noored, kes väidavad, 
et direktor neid lõi, on samal ajal üks
teisele ka tunnistajateks.

Piketis osalenud lapsevanemad on 
varem avalikes kirjades avaldanud 
kartust, et kui Koppelmann süüdi 
mõistetakse, läheb Tapa Gümnaasiu
mis võim väikese rühma huligaanide 
kätte. Nad on tauninud ka protsessi lä- 
biviimise korda ja  nõudnud kohtu 
koosseisu vahetamist.

Oma direktorit kaitsvad noored 
kandsid suurt loosungit, millel küsiti: 
”Kas homme juhib kooli teismeline 
huligaan?”. Plakatil küsiti ka ”Mis 
saab meist, kui kuulatakse kurjategi
jaid?”. ”Tõde päevavalgele!” nõudis 
teine plakat.

Tapa koolinoori, õpetajaid ja  lap
sevanemaid saabus meeleavaldusele 
toetama ka Rakvere Reaalgümnaasiu
mi paarikümneliikmeline esindus.

Lääne-Viru politseiprefekt Lembit 
Suimets oli mitmel korral meeleaval
dust tauninud ja  lubas nädala alguses 
Eesti Päevalehele, et meeleavaldajaid 
mitte mingil juhul kohtumaja ette ei 
lasta. Samal ajal oli linnavalitsuse an
tud meeleavalduse loas kohana kirjas 
just kohtumaja esine.

Alates kella 8.15 sulgesid kaks po
litseiautot kohtumaja esise. Politseini
kud väitsid, et kindlustavad vaid koh
tualuste rahulikku pääsu kohtumajja.

Politseinike endi sõnul oli neid ka
heksa meest, lisaks kohtukonstaabel. 
Viie bussiga Tapalt kohale sõitnud 
meeleavaldajad ütlesid, et lugesid kok
ku vähemasti 15 politseinikku maja li
giduses, kellele lisandus viis maja sees.

”Juba hommikul oli Tapal meie 
kooli ees politseiauto ja  Rakverre sis
sesõidul oli väljas järgmine auto,” sel
gitas meeleavaldusel korra eest vas
tutanud ajalooõpetaja Kristi Tamm.

Meeleavaldajad pahandasid selle

üle, et kokku tulnud koolilaste hir
mutamiseks politseinikke jätkub, pa
raku pole neid aga kusagil, kui on va
ja kurjategijaid takistada.

"Politsei turvameetmed olid Rak
veres märksa suuremad kui Jõhvis hil
jaaegu alanud Satšukkide mõrvaprot- 
sessil,” kommenteeris teleoperaator 
Jaak Eelmets.

Need, kes ei pääsenud kohtumaja 
ette tänavale, võtsid oma valdusesse 
maja ligiduses asuva tühja lumise plat
si. Meeleavaldajad ja  politseinikud 
omavahel eriti ei suhelnud. Vastasti
kuseid teravusi ka ei vahetatud. Õp
purite sõnul oli neid eelmisel päeval 
koolis instrueeritud, kuidas ära hoida 
võimalikke provokatsioone.

Kella 10.30 paiku algas Lääne-Vi
ru maakohtus Elmu Koppelmanni 
süüasjas järjekordne kinnine istung. 
Selle eel leidis koolidirektori kohtus
se kaebaja, 16-aastane Hardi Lootus, 
et meeleavaldus on Koppelmanni en
da korraldatud. Sama väitis ka tema 
ema Moonika Lootus, öeldes, et val
landamist kartvaid õpetajaid sunniti 
koos lastega protestima tulema.

Ema ja  poeg Lootus ei soovinud, 
et direktor vangi pannakse. Nad ar
vasid, et piisaks sellest, kui talt võe
taks ära luba tööt; .< hardusasutuse 
juhina. Hardi Lootus lisas, et läks po
litseisse direktori peale kaebama sel
lepärast, et ei kannatanud enam tema 
vägivalda välja. Avalduse direktori 
vastu soovitanud tal kirjutada Tapa 
noorsoopolitseinik Liidia Suimets.

Kohtusse saabunud koolidirektor 
Elmu Koppelmann pühkis suurt toe
tajate väge nähes mitu korda silmi ja 
tänas koolilapsi südamest. Samas ei
tas ta kategooriliselt, et oleks mee
leavalduse korraldamise taga. Eelmi
se nädala oli ta veetnud hoopis Võru
maa metsades.

Veidi enne kella 11 läksid meele
avaldajad rahulikult bussidesse. Mee
leavalduse eestvedajaks olnud õpilas
kogu juht Aare-Matti Inglist ütles, et 
Rakverre tulek oli koolilastele rangelt 
vabatahtlik ning et kohtu ees meelt 
avaldamas käinud noored teevad ära
jäänud koolipäeva hiljem järele.
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